
  

Via S. Castromediano, 123 – 70126 BARI 

Tel. 080 5506 111 – E-mail: direzione-puglia@istruzione.it – PEC: drpu@postacert.istruzione.it – Sito WEB: 

http://www.pugliausr.gov.it 

1  

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il decreto di questo Ufficio prot. AOODRPU 49233 del 29 agosto 2024 

ed i relativi allegati; 

CONSIDERATA la necessità di procedere ad accantonamento dei posti ai fini delle 

immissioni in ruolo dalla graduatoria per la procedura concorsuale 

bandita con D.D.G. 2575 del 06 dicembre 2023 relativamente alla classe 

di concorso A045, non ancora conclusa, a norma di quanto stabilito 

dall’Allegato A al D.M. 158 del 31 luglio 2024; 

CONSIDERATO opportuno procedere all’accantonamento dei suddetti posti a livello 

provinciale, in proporzione alle disponibilità così come comunicate a 

questa Direzione Regionale dagli Uffici di Ambito Territoriale. In caso 

di pari cifra proporzionale si procede a partire dalla provincia del 

capoluogo di regione e a seguire per vicinorietà alla stessa. 

CONSIDERATO opportuno, procedere, all’interno della provincia, all’accantonamento a 

livello di sede sulla base dei criteri determinati nel decreto prot. 

AOODRPU 49233 del 29 agosto 2024; 

SVOLTE le prescritte interlocuzioni con le OO.SS. regionali firmatarie del 

Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro relativo al personale della 

scuola 

DECRETA 

 

per quanto in premessa, a norma di quanto stabilito l’art. 14-bis, comma 3, D.L. 31 maggio 

2024 n.71, conv. con modificazioni dalla L. 29 luglio 2024, n. 106 si dispone l’accantonamento 

a livello provinciale e di singola sede dei posti vacanti da destinare alle assunzioni dalla 

graduatoria concorsuale A045, bandita con D.D.G. 2575 del 06 dicembre 2023, come segue: 

 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

Giuseppe SILIPO 

 

 

 

 
Ai Dirigenti degli U.A.T. dell’U.S.R. Puglia 

Alle segreterie regionali OO.SS. Personale del comparto Scuola 

Ai candidati interessati – sito web U.S.R. Puglia (Home p. + Amministrazione Trasparente – sez. Bandi di Concorso).  

Provincia
Ordine 

Scuola

Classe di 

concorso
Codice Scuola Comune Denominazione Scuola

Tipologia Posto 

accantonato

BAT SS A045 BTIS04300E I.I.S.S.  "R. LOTTI  - UMBERTO I" ANDRIA 1 interno

BAT SS A045 BTIS00700B I.I.S.S. "L. EINAUDI" CANOSA 1 interno

Lecce SS A045 LEIS02100Q I.I.S.S. "EGIDIO LANOCE" MAGLIE 1 esterno

Lecce SS A045 LETD080506 TECNICO SERALE - VIA MARUGI LECCE 1 esterno

Taranto SS A045 TATD021519 SERALE IST. TECNICO  "SFORZA"PALAGIANO 1 esterno


		2024-09-04T18:14:36+0200
	Giuseppe Silipo


		2024-09-04T18:20:56+0200
	protocollo




